[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
Любимского Муниципального района
Ярославской области

                                              РЕШЕНИЕ

от  13.08.2020 г.  № 27                                                                    г. Любим

Об утверждении Правил землепользования и застройки Осецкого сельского поселения
Ярославской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Собрание  представителей   Любимского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Осецкого сельского поселения Ярославской области в новой редакции.
1. Решение Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области от 30.12.2009 года №80 «Об утверждении Генеральных планов и Правил землепользования и застройки Воскресенского, Ермаковского, Осецкого сельских поселений Ярославской области» признать утратившим силу.
1. Разместить Правила землепользования и застройки Осецкого сельского поселения Ярославской области http://любим-район.рф/pravila-zemlepol-zovaniya-i-zastroyki-1.html и в федеральной информационной системе ФГИС ТП.
1. Опубликовать настоящее решение в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник», разместить на официальном сайте Любимского муниципального района в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
Любимского муниципального района                                 А.В. Голосов

Глава Любимского муниципального района
Ярославской области                                                             А.В. Кошкин